

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.ฯ
สถานที่ดำเนินการ บริเวณชุมชน 3 หมู่ที่ 2 ตำบลลานสัก อำเภอลานสัก จังหวัดอุทัยธานี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลลานสัก
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ เงินงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563
เป็นเงิน 272,000 บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)
4. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ความกว้าง 0.40 เมตร ความยาว 160.00 เมตร ความลึกเฉลี่ย 0.20-0.30 เมตร พร้อมฝารางเหล็ก ขนาด 0.30x1.00 เมตร จำนวน 160 ฝา หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 64.00 ตารางเมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 มกราคม 2564
เป็นเงิน 264,000 บาท (สองแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)
 - 6.2 แบบสรุปผลประมาณราคา (แบบ ปร.4)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (คำสั่งเทศบาลตำบลลานสัก ที่ 22/2564 ลว. 7 มกราคม 2564)
 - 7.1 นายชาญชัย เพ็ญชัยกิจ นายช่างโยธาชำนาญงาน ประธานกรรมการ.....
 - 7.2 จำเอกอุเทน แอ็ดมา เจ้าหน้าที่งานป้องกันฯชำนาญงาน กรรมการ.....
 - 7.3 นายณรงค์ศักดิ์ มีมุข เจ้าหน้าที่งานป้องกันฯชำนาญงาน กรรมการ.....

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลลานสัก

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ความกว้าง 0.40 เมตร ความยาว 160.00 เมตร ความลึกเฉลี่ย 0.20-0.30 เมตร

พร้อมฝารางเหล็ก ขนาด 0.30 x 1.00 เมตร จำนวน 160.00 ฝาร หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 64.00 ตารางเมตร

(ตามแบบมาตรฐานรางระบายน้ำย่านชุมชน แบบเลขที่ ทถ-5-301 แผ่นที่ 80)

สถานที่ดำเนินการ บริเวณ ชุมชน 3 หมู่ที่ 2 ต.ลานสัก อ.ลานสัก จ.อุทัยธานี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 มกราคม 2564

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานรางระบายน้ำ	194,029.24	264,015.60	
	เงื่อนไข			
	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%			
	-ดอกเบี้ยเงินฝาก 0%			
	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%			
สรุป	รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น		264,015.60	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง (ขอเบิกเพียง)		264,000.00	
ตัวอักษร	สองแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่ 160.00 เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 1,650 บาท/เมตร

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายชาญชัย เพ็ญธัญกิจ)

(ลงชื่อ) จำเอก กรรมการ

(อุเทน แอ็ดมา)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายณรงค์ศักดิ์ มีมุข)

สรุปผลประมาณราคา รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลลานสัก

ปร.4

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ความกว้าง 0.40 เมตร ความยาว 160.00 เมตร ความลึกเฉลี่ย 0.20-0.30 เมตร

พร้อมฝารางเหล็ก ขนาด 0.30 x 1.00 เมตร จำนวน 160.00 ฝา หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 64.00 ตารางเมตร

(ตามแบบมาตรฐานรางระบายน้ำย่านชุมชน แบบเลขที่ ทล-5-301 แผ่นที่ 80)

สถานที่ดำเนินการ บริเวณ ชุมชน 3 หมู่ที่ 2 ต.ลานสัก อ.ลานสัก จ.อุทัยธานี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 มกราคม 2564

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
1	งานถางป่าขุดตอและดินขุดรางระบายน้ำ	ลบ.ม.	20.00	99.00	1,980.00	1.3607	2,694.19	2,694.19
2	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	2.50	220.00	550.00	1.3607	748.39	748.39
3	งานคอนกรีตหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	2.50	1,775.70	4,439.25	1.3607	6,040.49	6,040.49
4	งานคอนกรีตรางระบายน้ำ	ลบ.ม.	17.00	1,850.47	31,457.99	1.3607	42,804.89	42,804.89
5	ค่าแรงเทคอนกรีต	ลบ.ม.	17.00	306.00	5,202.00	1.3607	7,078.36	7,078.36
6	งานเหล็กเสริมรางระบายน้ำ	เมตร	160.00	220.00	35,200.00	1.3607	47,896.64	47,896.64
7	งานไม้แบบเฉลี่ยใช้งาน 50%	ตร.ม.	40.00	120.00	4,800.00	1.3607	6,531.36	6,531.36
8	งานฝารางเหล็ก	ฝา	160.00	690.00	110,400.00	1.3607	150,221.28	150,221.28
					194,029.24		264,015.60	264,015.60

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างรางระบายน้ำ 194,029.24 บาท
- 2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยม บาท
- 3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ -
- 4 ค่า Factor F งานก่อสร้างรางระบายน้ำ 1.3607 บาท
- 5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยม -
- 6 ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = $1 + [3 \div (1 \times 4 \div 2 \times 5)]$ -
- 7 ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) = 4×6 -
- 8 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) -

รวมเป็นเงิน 264,015.60 บาท

ปรับลดค่าก่อสร้างเป็นเงิน

(สองแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

264,000.00 บาท

(ลงชื่อ)

(นายชาญชัย เพ็ญธัญกิจ)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) จำเอก

(อุหน เอ็ดมา)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายณรงค์ศักดิ์ มีมุข)

กรรมการ